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Zeit Hörsaal A Hörsaal C Hörsaal J Hörsaal H

11.30

12.00

12.30

13.00

13.30

Spezielle Angiologische Fort-
bildung (SAF)
organisiert durch die Kommis-
sion Fort- und Weiterbildung 
der DGA

13.45

S1·Sektion 
Vaskuläre Biologie

14.00

14.30

Aktualisierungskurs 
Fachkunde Strahlenschutz
(Teil 1)
– Strahlenexposition und
   Strahlenrisiko
– Die Bestimmungen der
   Röntgenverordnung

15.00

15.30
Pause

16.00

Fortsetzung SAF S2·Sektion  
Angiologie des BDI
Gefäße und Niere

17.00

17.15

V1·Symposium 
Niedergelassene Angiologen

17.30

18.00

20.00

Eröffnungsveranstaltung
mit Preisverleihungen

Eröffnung der Industrieausstellung und Get together


